
kou Spojené Státy po nových osa radostÍTOzmnožujl kampannífotid povstalci vyjednávali a přestala se J W Moona shledán schodekPokrok Západu Tammany Hall o příštích volbách 12850 Moon odřjel někamžádáti '
"bezpodmínečná kapitula

_ t a wsa e

dách se ženou domnívali bychom
se že není zde pro lid zdejší dosti bude míti po ruce statisíce dol ce rozaaavky ťiiipinců jsou když zpronevěření jeho vyšlo na

veřejnost ale vrátil se a pomůže
místa a že ta expanse jest jakousiIDITIOK larů a Vliv její bude znatelným

: Zprávy osobní

— Pan Jan Břich z Weston
Neb navštívil zdejší výstavu a
neopomenul ovšem při té příležito
sti navštívili i naši DÍsárnu V5- -

skromné tak že jich vyhovění ne
národohospodářskou potřebouPubllehed by National Prlntlaf Co nejenom v ober new-yors- ný-- " uvésti knihy do pořádku Vlastnilznamenalo by nikterak americkou

porážku- Protahováním války na
509-1- 1 so má at— lei íuua brž po celém státě a snad "ještě ve městě grocerní obchod a tenKdyž ale číslice mluví jinak

Kdežto ve Spojených Státech při

padá pouze 213 obyvatel načtve
dále A těchto příčin chce$250 aer yearHusecrtptlM ty nn zabaven byl ručiteli a městskými

úřadníky Moon zvolen 'byl nacryan ústy svých stoupenců
stava třeba dosud neúplná líbila
sé mu velice :

Filipínách bude "pouze dána vy-

datná zbraň dó rukou druhé stra-

ny politickéřeční míli na Filipínách je lidnaVychází fcaidí alter pátek Tammany Hall namladiti Řek- - jaře podruhé do úřadu pokladníka
tost 70 osob na tutéž rozlohu ne-- li Hogg "my chceme vaši pod a knihy jeho v době té nebylyvwdivl Národní Tiskáni Kam se tam tedy chce kdo na

ubohé Filipince směstnané jako

— Paní A Zelená kteráž byla
v Chicagu na koupi zboží pro zá-

vod svůj jak jsme před týdnem
sdělili vrátila se po neděli na-L-- #

n?x r li k „

S09-5I- I JlinlIJBllce-Telef- oa 100a
poru" to znamená asi tolik jako
kdyby řekl "my musíme míti vaši

podporu" a řeči takové Tammanyslanečky tlačit? Není tam místa
- j Rosickýřídící redaktor:

proniednuty
— Několik trhanů bavilo se

hrou karet v Elmwood v neděli

dopoledne když pro nějakou ma-

lichernou příčinu dostali se do

hádky Will Harňis z Nemawha

aby zahnali se někam na "divoký

NEBRASKA

— Kuřte Pospíšilovy Porto
doutníky z Wilber Neb tÍ7g
—y Generální pobočník obdržel

Hall dobře rozumí Je to slib že

Bryan při obsazování úřadů na
Bwuyivsi ibiii lildVDC zaSODy ZD021

importovaného' jak viděti z ieitzápad jako u nás Indiáni' Pfedotataí i

V mistě dodávkou do duma bes přílohy 1300
LphláskyOyrv'rJ--východě řídil by se úplně přánímmimo to domorodci filipínští jsou

lidé přičinliví kteří vytěží z půdy
88808 přílohou new-yors- ké mašiny ' — Včera ořiieť do 'OmiUvAtwJn ojení Státy a Kanadu ba tasil revolver a střelil George

Knihovny Americké enou

noletý osadník z Dodcre
'
oan

sdělení z odboru války Že nebras-sk- ý

pluk kterýž vyplul již z Ma-

nily čítá 42 důstojníky a 812

řadových vojáků

I Knihovnou Airrlckou MN Jonese ze St Joseph do podbřiší
jistého Malonea do kyčle a Joe

asi tolik co se z ní vytěžit! dá
Proč tedy se tropí ten švindl s

velikými osadami ua Filipínách

Tammany Hall nedá se však

chytiti příliš snadno na taková
míšeňská jablíčka Ti lidé kteří

Anton Bartoš3'' Přivezr An
asOO

UM
Do Čech bez přilohy
S nřílohoa

několik náklaďů" dobytka TakHarta do levé - strany prsou
když pravdou jest že k nám by jsou tam dnes u vesla tak málo

Jones brzy potom zemřel kdežtoK&žůf předplatitel oprávnln Jak prémii — Při koupání v potoce Lo- -
mohli všichni Filipínci přijít aniž věří ve svobodnou ražbu stříbra

nám sdělil pokračuje tam nedáv-
no založený řád Komenský Záp
Jednoty velmi dobře '

Hartovi zachránila Život jedině
bychom je poznali ale na Filipi

gan míli severně od Bancroít
utonul ve středu odpoledne lóletvOhlášky

jako třeba senátor Platt vůdce re

publikánské mašiny Dlužno panách není ani tolik místa k osazo zápisní knížka již v kapse měl
Haris byl zatčen a když porota
koronerova prohlásila Že jest vra

a razní ohlášky nveřejfiujeia doumDrobni
vání jako v kterémkoli ze západ

Wil H Smith Tělo leželo ve
vodě dvě hodiny nežli bylo nale

kdy! peníze k objednávce pHIoieny jeouŽ!q drobni ohlálky obyiejná velkosti aepře- -
matovati že Tammany Hall mezi

svými finančními podporovateli TRŽNÍ ZPRÁVYních amerických státůbující palec íitime 75 centu ta třikrát Za zeno
JQZni ohlášeni blahopřáni úmrtí a Jiná tltá-- hem Jonesovým odvezen byl šeri-

fem lo Plattsmouth a tamdi 1100 tři oalce ta kecdí nveřelněni Jak nepřátelsky chovají se tak
čítá některé největší boháče new

yorské hlavně ovšem držitele' vý- — Ira Lattin brzdař na zvláštNechť lu U proto přiloží objednávce tolik
eni Jak velkou ohlášku mitl ei přel Ceny
ohláiek na deláí doba oznimi M onotat na

Chicago 8 července I8W

V dnech minulých převládal oehtblost v n
ním vlaku Omaha Republican
17-- 11 J_ÍLpožádáni

Zaeilky potil
— Hroznou vichřicí

:

a krupo
sad na veřejné monopoly Tito

nepodporují Tammany Halí snad
z lásky nějaké aneb proto že

zvané "velké' časopisy a jejich
tiskové kanceláře vůči dělnictvu

nejlépe ukázalo se při nedávné

stávce v Clevelandu a ve Ward-

ner Idaho Jednou rozhlásily

lem trhn a plenice klesal s nsula přivoiem
noví plenice jllnfho pásma vlak dne Je cenyae pevníjlf Oílmka červená ČI 2 1

vituey urany rozarcen Dyl ve
středu někdy v půl desáté ráno v

řeou netbetDeínUlí kdvi ae koupi na poitě
aeb expreeau "Money Order" a náre ae

bitím postiženo bylo město Ains
worth a okolí v úterý odpoledneMíla Tez v registrovaném aopiae aneo ae-- železničních ohradách ve Wahoosouhlasí s jejími politickými záukáakou bankovní jest zásilka dieta

TCKOTO vlak pro bndonenost mi cenu poněkud
vylíi smlouvy pro záři uzavírali se z 74jffn

tvae
chce olatlti "obeckem" na bank Dech aalle Kroupy měřící deset palců v obNikdo nebyl svědkem neštěstíže ti zlí unionisté zabili v Cleve36 centft více proto že tolik mueíme platit

sadami Oni udržují si s nejdo-konalej- ší

politickou mašinou nabanku ta Kolekci aneo ar Koupi amenyu
(tiraft) na Omanu Chicago neb New Tork Na

— Petr Pitz bohatý farmář jemu řítily se hroznou prudkostí
s oblak rozbíjely okna ba i stře

landu dítko kamenem ačkoli bylo
na tom pravdy pouze tolik že světě dobrou vůli jenom prototá i imiste drobných penis plljmeme

kolkv ViechnTsáalIkv nechť Jsou
chy a srážely větve se stromů

bydlící několik mil na jih od
Plattsmouth měl nějaké řízení vezjulíhjr pod Jednoduchou adresou pousetak- -

Plechové střechy byly strhány a

že se jí bojí A takoví příznivci
nezavírají kapsu i když Tamma-

ny byla poražena Vědí dobře

1% pro prosinec 78@7B} Jarka eis 2 za 72®
7Stf Tvrdá 70@7J
Kukuřice zboíi hotové" dril se skoro v cené

nezmíněná !s I za SVSM- -
pro budoucnost

je ceay levněji! pro záři 81 prosinec 8i}
Oves Je levnější ít í z 25c bil 26K&28tf
Zito Je dosud ceny pevní íts is 82c
Ječmen mi cenu klidnou dobr aa 89c
Lněná semeno je ceny osiáleníjll 1 1 a

$1004 severozápadní fiM
Dobytek bovízi je nyni stale eeevneviiAanl

městě ve středu a když se večer

dítko ono octlo se ve vážném ne-

bezpečí ale udeřeno vůbec nebylo
Účel takových falešných zpráv je

t -
Pokrok Zapadal

Omaká Het daleko zaneseny a střechy Šindedomů vracel klesl ve voze mrtev lové zničeny úplně Na sta kusůže má tvrdší život nežli kočka brdeční vada zavinila asi náhlýzřejmý Veřejnost má se popuditi
Že se vvhouDne k moci zrovOmak Sobr 7 éerv'ce 1899 skonproti stávkářům má v nich spa

dobjtka bylo potlučeno a úroda
spustošena všude kam kroupytřovati výlupky všeho zla a nená — Do hostince pana Ed Do- - zasáhly Mnozí lidé meškali ná

Nebylo by zAhodno připočíst! viděti je Monopol kterýž ubo uma y Vloupal se v
těr$ 33 mrtvýih a 1730 raněných

vštěvou v různých částech okresu
a tu panují obavy že snad i nažáky na stávku vyhnal zůstává

Ie vylli Jateční voli k vývozu jsou za 5

(8585 dobře krmeni voli Jatefni 14806-2- a
a nedokrmenS $4500 Jateční krivya jalovice jsou za SSánaslO voli k iíro 93 iA

5 00 a západní krmeni voli $470®550
Vepřov dobytek tíi mi cenu pevnou piknřtílk I38&SJP7H lebk 184 05

pondělí v noci nějaký neznámý
po čtvrtém červenci také k hrdi

zloděj zadním oknem a pomohl sičistý jako neviňátko Ten dí

děti na ulicích ani nehází
životech lidských vichřice a krounům kteří pro čest a slávu vlasti ku páru zlatých hodinek a Í25 na py oběti si vyžádaly Obyvatelsvé životy nasadili? kameny a representanti jeho pěkně hotovosti Náčelník Dolicie má

na když zdá se míti nejméně na-

dějí na vítězství Běda pak to-

mu kdo by se prohřešil proti
vyhladovělému tigru A tyto moc-

né a štědré příznivce snad by si

Tammany Hall přece jenom od-

razila kdyby vystoupila přímo
pro Bryana a svobodné stříbro
Mimo to velmocným pánem v

Tammany Hall je opětně Croker
a ten staví se nepřátelsky vůči

Bryanovi i stříbru
Ex-guve- rnér Hogg soudíme-l-i

Omaha fl Července 18W

Dobytek horezl lest cen v orná
se strojí a pilně do kostela chodí

stvo nevzpamatovalo se ještě ze
zděšení když tu hnalo se na něSyn admirála Deweyho praví že prý určité podezření

Nanejvýše vyssává své zaměstnán
slavný otec jeho nepřednesl ani nové nebezpečí ve středu odpole— r Duda v Linwood Nebce kteří na svět přivádějí tuber
půl tuctu řečí za celého svého ži

II Jateťnl voli prodávají se po $45085 45 vit
linou kol $515 Voli nyni doválení Jsou lepilv tele nel byli druhdy a z ti příčiny M Jsou ce-

ny vylli Jtecoi krivy a jalovice přináli cenu
til dobrou l84Ca450 Volft k iim i mi„

ma na skladě vázací provázekkulosní děti a sami klesají v před
dne Severně od Ainsworth snesl
se na zemi černý mrak a kamkolivota Ubohý admirál! To teprve

časný hrob Ale monopol zůstává pumpy větrníky vozy kočáry a
vše co k hospodářství se potřebu- -

zasáhl všude spoustu zanechal Jsou po $S5C@450po svém návratu pozná jak ma

linkým jest vedle takového obrat při tom stále hezkým baštou kon
Vepřov dobytek mi til cenu nevnon vu(Vyžádal si též jednu lidskou oběťKrajané učiní dobře když seservatismu a dobrých mravů O

néno banketntno řečníka jako je a sice paní Lockmilderovou jež spodle jeho určitého prohlášení'stávce ve Wardner sotva že jsme

Prodivi se po (875(83 OJ

' Vejce nyni hojni se přivili a cena je ocha-
bleji! a dosud nesmenční čerství líc tuc
Mlelo domácí je drali! : obrtelná ia%tu

u něho přihlásí než budou jinde
chtít koupiti dt75tf

Chauncey Depew manzeiem a aetmi Dydlela naa protozde něco zvěděli a žádný ze zdej farmě několik mil od města škoVe spojených státech nalézá se v jeho slovech můžeme spatřošícb časopisů neprozradil že tím — Most přes potok Clatonia nejlepii stolni 13(814 a a misloveq 1318
Drobet je teď zase cen Devnlili sienio tu

da způsobena byla veliká neboťnyní za 1)1000000000 zlata vati jakýsi nákres bitevního Šik
urputníkem jenž původně krve blíže DeWitt sřítil se v pátek od na dráze vichřice všecko obilí bylo ®8c jara! kuřátka k amaleni lftOlfl kachny akdežto Francie jež v ohledu tom demokratického Bryan zvítězí
prolití zavinil byl nábožný John mu dwiu aruoani oo 11Drazničeno domy rozváleny dobytekto vždycky bývala první může se Rockefeller hlavní majitel dolů asi v konvenci a stane-l- i se to

kampaň vedena bude ni tich
Brambora je hojní a prodávají se po 60&56

Seno je ceny ustálení nezmíněná IssiiiíM fln
pobit a ploty rozneseny Oby

poledne zrovna když jel přes něj
John Schmor s vozem v němž
nalézali se čtyři lidé a několik
bušlů kukuřice Na štěstí celou

daho A tak dělník vždyckypochlubiti pouze $800000000
Z toho je nejlépe vidět že lichvá vatelstvo v Ainsworth nezažilože liniích jako v roce 1896 tuna dle jakosU

Kůle čerství M 1jenom tlačen je ke zdi a snany
nikdy takového strachu jako onosnad 1 těmitéž kandidáty aspoS Solení tía 1 80 '" ti£i Wjeho do falešného světla stavěny nehodu odnesl pouze vůz a po

ři a Shylockové z Lombard ulice
v Londýně dosud Spojené Státy pokud úřadu presidentského odpoledne Několikráte zdálo se

že zkázonosný mrak již již nastroje koní jež byly přetrháriy v
8- - řJ 9 eervence 18B0

Plenic mí cenu pevnou a vvílí: temná n--
Chyba však vězí opětně v dělní
ctvu samém Kdyby zaujalo roz týče V demokratické straně mipepohlttllt

—- V North Platte zavládlo město míří a lidé prchali do sklemo o Bryanovi mluví se jedině o
aimka cis t Je aa 74!K@78c pro záři 751875
a prorlnee 7?fhodné stanovisko proti časopisůmNÍIAK PRAPODIVNÉ MUSÍ SE TA

pů a vyhledávali jiná bezpečnánemalé rozčilení když se rozhláGormanovi z Marylandu ale KakuHce je tíf ceny pevní a vyHi eis í zjež systematicky do špatného S4c pro červenec 88 a září 81tím sotva asi byl by spokojen
silo že paní F H Doebke man-

želka zámožného obilního ob

místa Kdyby byl tornádo zasáhl
krajinu Četněji obydlenou ztráta

světla je staví nastal by brzy Bavlna je ceny ustáleni prostředni tmladší živel ve straně Nebýtiobrat Škodí také nedostatek chodníka a matka jedenácti dětí na životech lidských byla by býotázek vzniknuvších v roce po
tjednocenosti a solidarity dělní dala se unésti Williamem Gaufem vala ohromnásieanim nemonio Dy Dyti sporu Hotel ii města Prahyjenž pracoval pro jejího manžela

cké Dnes na příklad pro závažné

příčiny boykotován jest Chicago
0 výsledku zápasu Kdyby de — Všude v Nebrasce slaven

Uprchlíci byli zatčeni v Denver amokratičtí řečníci pro případ re byl letos čtvrtý červenec se zvláštRecord avšak když v Chicagu posláni zpětblikánskébo vítězství předpoví ním nadšením a jak to není jinakskutečně ztratil šíří se do jiných v Prtttt v Omaxe ij a William uldali tak hrozné věci lako roku

naše zeměkoule točit Střední zá-

pad znána byl jako suchopár a za

to na východě zvláště u přímoří
mívali dešťů až do omrzení Le-

tos však se karta obrátila a zatím

co na východě všecko rostlinstvo

hyne suchem na západě a zvláště
na jihozápadě jsou přívaly a po-

vodně Není to žádnou frází že

příroda je knihou nevyzpytatelnou

Při oslavě čtvrtého července v

Manile kaplan Knudsen z wash-

ingtonského pluku četl prohlášení
neodvislosti Dělávalo se to i ve

Spojených Státech ale nyní když
všelicí Merrittové Davisové a po

— v ponaen odpoledne vyměst a tam už nikdo nedbá na ani možno vyžádal si také své
oběti V McCook vybuchlo před1896 každý by se jim vysmáljeho stanovisko vůči dělnictvu buchly z nějaké neznámé příčiny

prskavky vyložené před restaura Jest lépe než kdv dříve zaffzen a nřlNesplnila se z těch jejich hrozeb časně dělo následkem čehož čtyři
ani jediná a dělníci na lenchž bosi byli poraněni Charlescí Johna Gatese v Beemer Vše

praven ku poaluze ct boa tom
Čisté a Pohodlné sokole a chutní I rin--

Zde jeví se Škodlivost nedostatku

porozumění mezí dčlnictvem ve

světle zvláště ostrém Společné předsudek zvláště appelovali za Traver vytahoval právě nabíječ zcka '

okna a několik výkladních bře pHgravená atrava pro cestující a
Omany jakož i projisté seznali kde jsou ti jejich skříní bylo rozbito a ke všemu jícnu děla když rána vyšla Prapůsobení prospělo by mnohem

praví přátelé Rolníci také jsou splašily se potahy farmářské na vá ruka byla mu utržena přijdevíce nežli všecky ty násilnostijež
spokojeni neboť plodiny jejich Main ulici Dva muži sraženi nejspíše o obě oči a mimo to utrna konec přece jenom vymstí se na Pluňské pivo stále na lepu

Znamenité Omaha Brewine- - A'n niwn

stále drží se v ceně a peněz 1 pěl i jiná poranění jež život jehobyli k zemi a poraněnidělnictvu
půjčení je hojnost 1 ohrožují Will Kilpatrick přišeldobní "velikáni" posílají ústavu

do' 'starého haraburdí zapomíná
— v Lincoin učinili pokus s a liné nápoje lákat nejlepžf doutníky

vidy v hojné žáaoběo palec a je popálen v obličejiZa normálních poměrů obdrže
cedrovými špalíčky jako dlažeb

'I a f t
Příští národní zápasse i na základ amerických svobod Jack Wentz je rovněž nebezpečněby republikánský kandidát presí- nim materiálem aie uz pry jej popálen Ocelový nabíječ letěldentství většinu ještě mohutnější

K návitěvě co nejuctivěji ive

Josef SZlepettco
MAJITEL

výsledek to bojév němž prolito
bvlo více

4 ílechetné krve nežli nebudou hned tak brzy opakovati
V těchto dnech započne se s dlažnežli posledně' Válkou vznikly po Main ulici prorazil dřevěnou

budovu 1500 stop daleko a zaryl

Nemalou sensaci způsobil na

banketu new-yors- ké Tammanykdybychom vedli válku s nějakou
- v- - V" jisté nesnáze pro vládnoucí stra bou všech ulic v obchodní Části

města a výhradně používáno bude
cizí vládou kazoy rok a s našimi Hall texasský J S nu ale občanstvo zajisté bude si se do lýtka malého Orvilla Hamm-ell- a

Georee Gummere ze Straa- -"poddanými" ustavičně Je snad Hoee svým prohlášením že de
asfaltu a cihel Ani jediný z ma

též pamatovati kdo za konflikt se

Španělskem v první řadě byl zodto lépe že čtení prohlášení neod mokraté půjdou do příští konven ton přivezen Dyi do Mccook v
jitelů domů nechtěl špalíkyvislosti oa čtvrtého července vyšlo ce opětně se zásadou svobodné poledne Střílel ze staré ručnicepověděn Všecko záleží na tom

W ' a t a- Krajany v Boyd County jez praskla a levou ruka mubude-l- i válka na Filipínách úspěšražby stříbra v poměru 16 k 1

Výrok tento vyvolal nadšení Neb a Gregory County S D utrhla — V Beatrice poraněn bvl

z módy neboť jak by na příklad
znělo havířům kteří uvězněni jsou
v
_
jedné stáji ve Wardner Idahoa

- w vir

ně skončena a také otázka kubán
řečník dále předpovídal že demo R R Kyd známý obilní obchodská uspokojivě urovnána Dnes upozorňujeme ze A Ktikac v

Butte Boyd Co Neb má na
skladě úplnou zásobu hospodář

kraté v roce 1900 zaujmou pevné ník předčasným výbuchem dynauž demokraté říkají že v platforhlídáni otrapy černošskými v udí

formě strýčka Sama?— A ten kap

-- Do Jižní Dakoty!

Oslava
ČESKÉHO DKEI
—=z= is

tapořne tbromáldénfm se t£
tpolkft a úcaatníků

dne 11 července '99 ?
o g hodinl ranní ř

stanovisko proti trustům odporu mitové prskavky Jedna rukamě prohlásí se pro neodvislost
ských strojů které prodává zalaa z washingtonského pluku také

Kuby — jako kdyby úpěla podčí dan z důchodů vysloví se pro
kubánskou neodvisloit postavení nízké ceny a krajany vždy v oboudělal osudnou chybu že to pro

byla mu rozedrána a též na břiše

je poraněn Právník C E Bush

při té příležitosti popálen byl v
nějakým sveřepým útiskem £e
přivtělení Filipín bylo chybou to ra tomto co nejlépe obsloužíhlášení četl Na omluvu snad se

mu může jedině uvésti že četl je Přesvědčte se u něho nežli koupí obličeji Jedenáctiletý hošík cevidí dnes i někteří původci srnlou
a vydržování nicaraguanskébo prů
plavu a odsoudí rázně imperialis
mus a vládu pomocí soudních zá

povědí "S těmito zásadami pů'

ansrlickv abv tomu domorodci te jinde 25—3m slujícího auditora dráhy Burling- -
vy pařížské ale zároveS také ne-

snadno je se ctí odejiti Mámenerozuměli Oni mají své pro lrrW4 tonské C Hardyho zasažen byl— Během hrozné i vTyudalina Filipínách asi tentýž problém) bouře v neděli večer Victor Dob- -hlášení neodvislosti vydané Agui-nalde- m

a stále nemohou pocho
jdeme do bitvy a důvěrou ve vítěz
ství' prohlásil Hogg "ale chce

ao lyiaa střepem praskle plynové
roury a maso až ku kosti mu rojako bpanělové na Kubě Pořád Jeit iádoucno aby ka£dj bvl

v tu na mfstézedráno Sam Carbatt klerk
son Ira Dobson syn Jonaa Amo-

se a dva čeledínové jichž jména
me podporu Tammany největší ze
všech politických organisacf A

se připravovali odejiti se ctí až

na konec byli rádi že odešli s
pili proč národ kterýž sám svo-

boda si vybojoval hubí lid jehož

jediným zločinem jest že příkladu
Paddockova hotelu poraněn byl Výkonný výborae neudávají zasažení byli ble

duší v těle Skončí-l-i vlak válka pfi výbuchu veliké prskavky —
skem tři míle jihovýchodně od

V Leigh nejhůře odstonal ilvné-- 1 VmtitiTiYitltaTlYMi
nade všecko chceme jiti do zipa
su pod vůdcovstvím Williama J

Bryana'1
brzy zavládne-l- i pokoj a domo Ulyses a zabiti zárovefi s potahemjeho následoval

'PŘED NĚKOLIKA DNY OBJEVILA SE bo čtvrtého John Chambers mlarodci smíří se s americkou svr nímž jeli Victor Dobson za
dý muž jemuž roztrhla se v ruceNejzajímavější částí uvedeného chovaností zapomene ae na vše '1časopisech zpráva že prý Spojené
stará ručnice Pravou ruku mlvýňatku ie ono dožadováni se Pcky svízele i obětí peněžní a neStitv získaly 55000000 akrů pů

nechává manželka a malé dítko
Ostatní byli svobodní Těla ne-

šťastníků nalezena byla až v pon
celou rozbitou a palec úplně bvlzdarů válečných nebude lze po epodpory Tamjaany Hall Dnes

politikové v celé zemí vidí jakou
ohromnou moc třímá tato organi--

ustřelen Bude nejspíše nutnoužiti proti republikánské straně Zábavudělí ráno
dy v nových osadách a většina

těchto pozemka otevřena prý bude

k osazování Údaje tyto padané
zvláštním jednatelem pozemkové

ruku ufízaouti '— V HumboldtTak asi počítají také ve Washing-ton-ě

a proto Otisovi důkladaoa
— Nebraska má nyní dva pojí- -sace jež nikdy ve své stoleté hi
fovací odbory Jeden řídí dosudstorii nebyla tak připravena k posila chystají aby po skončení

popálen
'
byl předčasným výbo-che- m

prskavky John Philpot Z
prvu panovaly obavy Žé přijde o
očí ale lékař zjistil Že popáleniny

auditor Cornell vzdor-tom- u že

uspořádá

ÍĎÍ EiTEi UJ3
Balo 188 DfevaH Svita

boji jako nyní" Pokladna její deštivého období vystoupit! mohl
ho odboru zněly hned s poeatku
nijak podezřele a nyní riUao
bvlo aa ně trochu svitla Ostrov přestála i doby nejtrudnějšf doby útočně proti povstalcům Je--li

vláda rozhodnuta vytrvali na Fi-- jsou pouze vnějšího rázu '
kdy "hoši" hladoví chodili kolem
wigwamu a na místě skládání pří

zákonem vzat byl z právotnoci

jeho na I července a druhý spra-

vuje komisař Bryant jenž do

éřada toho jmenován byl guver-
nérem Auditor stále odpírá vy--

Pctto Eko je přelidněn a sami

aoer£tí úíadníci varují kafdébo U tpclnúrinkovint TAbort Liipinách pokud americké zbraně Táker BekrassU Lípa 1 18S W O W
ezvítězí toto jest krok jedinécí4 zubováním s tam Ostrovy spěvků sami podpory' hledali

Nyní vSak je ▼ plném květa — odbývá schůzi ve čtvrtek dne 13
právný Zrovna ( jako operaci

lu Kruhu Df tvářek

ř seketa tf ěervea :

dril j zzrodia
července Všichni bratří jsou žáIlíxiíské byly ti zstčně proikou-tzí- lj

kaJUÍJ Američan kterýž drahý rok' jíl vydán jest jí na Uké válka nelze provésti "lidsky" dáni by s jistě dostavili an před--édiná Jidskost spočívá v tom

dati záznamy - kanceláře avšak

guvernér praví že jich není třeba
a že komisař Bryant může právo-

platní činnost svoji zahijiti

léhá velmi důležité jednánLtt= tes rtu vyptává oyi
7ř~f-- f taví

pospas Veliký New York — ccz
znamená správa nad 175000000
vtíijných peněz každoroční —

dyl je to odbyto bodni rychle O vyWaoei bedba 4ktM aiaaja aV1 A F Novák taj
NepokoH-l- i Otis povstalce _

ani

'Knihovna Ameri-- Ivlvtxi pracovníci tytí ne a — V Uteck pokladníka miste-- Odebírejte
r -- "rr aUfn Uli nej-

-

k Lnirrti ja

toa SYss££oai£ se ran dsetans

fík ca Casa sbfttcilochotni ckem"


